článku II. této smlouvy odměnu, která činí: 

odměna bez DPH:   384 820 Kč 

(slovy.třistaosmdesátčtyřitisíceosmsetsedmdesátkorunčeských) 

21 % DPH:   80 812,20 Kč 

(slovy.osmdesáttisícosmsetdvanáctkorunčeských a dvacet haléřů) 

celková odměna vč. DPH: 465 632,20 Kč  

(slovy čtyřistašedesátpěttisícšestsettřicetdvakorunčeských a dvacet haléřů) 

2. Tato odměna, která zahrnuje veškeré náklady poskytovatele, včetně nákladů na dodání 

Software a servisní a technickou podporu výrobcem Software, je odměnou nejvýše 

přípustnou a nepřekročitelnou. Upraví-li před dodáním předmětu smlouvy obecně závazný